WYKAZ ZMIAN WPROWADZONYCH DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPÓŁKI ZA 2020 ROK, OPUBLIKOWANEGO W DNIU 30 KWIETNIA 2021 ROKU

I. WYBRANE DANE FINANSOWE

 PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

 w tys. PLN w tys. EUR w tys. PLN w tys. EUR

Wybrane dane finansowe Spółki 01.01.2020-31.12.2020 01.01.2020-30.12.2020 01.01.2020-31.12.2020 01.01.2020-30.12.2020

Zysk/strata z działalności operacyjnej -15 089 -3 270 -7 188 -1 557

Zysk/strata brutto -15 878 -3 441 -7 977 -1 728

Zysk/strata netto -15 988 -3 465 -8 087 -1 752

Aktywa razem 35 877 8 071 43 707 9 833

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 27 974 6 294 27 904 6 277

Kapitał własny 7 903 1 778 15 802 3 555

Zysk (strata) na jedna akcję zwykłą (w PLN/EUR) -0,65 -0,15 -0,33 -0,07

Rozwodniony zysk (strata) na jedna akcję zwykłą (w
PLN/EUR) -0,65 -0,15 -0,33 -0,07

Wartość księgowa na jedna akcję zwykłą (w
PLN/EUR) 0,32 0,07 0,64 0,14

Rozwodniona wartość księgowa na jedna akcję
zwykłą (w PLN/EUR) 0,32 0,07 0,64 0,14

II. BILANS

   PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

   AKTYWA
Stan na

31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

A AKTYWA TRWAŁE 23 073 30 833 -7 760

I   WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 5 569 8 471 -2 902

  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 2 902 5 804 -2 902

II   RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE 14 447 19 303 -4 856

  1. Środki trwałe 14 358 19 215 -4 856

  b)
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i
wodnej

6 034 7 350
-1 316

  c) urządzenia techniczne i maszyny 6 530 10 071 -3 541

III   NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 28 30 -2

  3. Od pozostałych jednostek 28 30 -2

B AKTYWA OBROTOWE 12 746 12 816 -70

I   ZAPASY 5 427 5 497 -70

  1. Materiały 4 116 4 185 -70

   AKTYWA RAZEM 35 877 43 707 -7 830

   PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

   PASYWA
Stan na

31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

A KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 7 903 15 803 -7 900

VIII   ZYSK (STRATA) NETTO -15 988 -8 088 -7 900

B ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 27 974 27 904

70

I   REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 721 650 72

  2.
Rezerwa na świadczenia emerytalne i
podobne 353

282
72

  - krótkoterminowa 310 238 72

III   ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 14 712 14 713 -1

  1. Wobec jednostek powiązanych 210 168 42

  a)
z tytułu dostaw i usług, o okresie
wymagalności: 42

0
42

  - do 12 miesięcy 42 0 42

  2. Wobec pozostałych jednostek 14 501 14 545 -44

  d)
z tytułu dostaw i usług, o okresie
wymagalności: 1 182

1 226
-44

  - do 12 miesięcy 1 182 1 226 -44

   PASYWA RAZEM 35 877 43 707 -7 830

III. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

   PO KOREKCIE
PRZED

KOREKTĄ

   Rachunek Zysków i strat

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020 RÓŻNICA

E   Koszty ogólnego zarządu 5 642 5 570 72

F Zysk (strata) ze sprzedaży [C-D-E] -6 489 -6 418 -72

H Pozostałe koszty operacyjne 8 935 1 107 7 828

  II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  7 828 0 7 828

I Zysk (strata) z działalności operacyjnej [F+G-H] -15 089 -7 189 -7 900

J Przychody finansowe 19 17 2

  V Inne 10 8 2

K Koszty finansowe 808 805 2

  I Odsetki, w tym: 112 119 -7

  IV Inne 696 687 9

L Zysk (strata) z działalności gospodarczej [I+J-K] -15 878 -7 977 -7 900

N Zysk (strata) brutto [L+/-M] -15 878 -7 977 -7 900

R Zysk (strata) netto [N-O-P] -15 988 -8 088 -7 900

IV. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

   PO KOREKCIE
PRZED

KOREKTĄ

   Rachunek Zysków i strat

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020 RÓŻNICA

E   Koszty ogólnego zarządu 5 642 5 570 72

F Zysk (strata) ze sprzedaży [C-D-E] -6 489 -6 418 -72

H Pozostałe koszty operacyjne 8 935 1 107 7 828

  II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  7 828 0 7 828

I Zysk (strata) z działalności operacyjnej [F+G-H] -15 089 -7 189 -7 900

J Przychody finansowe 19 17 2

  V Inne 10 8 2

K Koszty finansowe 808 805 2

  I Odsetki, w tym: 112 119 -7

  IV Inne 696 687 9

L Zysk (strata) z działalności gospodarczej [I+J-K] -15 878 -7 977 -7 900

N Zysk (strata) brutto [L+/-M] -15 878 -7 977 -7 900

R Zysk (strata) netto [N-O-P] -15 988 -8 088 -7 900

V. ZMIANY W KAPITALE

  PO KOREKCIE
PRZED

KOREKTĄ

ZMIANY W KAPITALE
Stan na

31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

6. Wynik netto -15 988 -8 088 -7 900

b) strata netto -15 988 -8 088 -7 900

 II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 7 903 15 803 -7 900

 III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 7 903 15 803 -7 900

VI. NOTA OBJAŚNIAJĄCA NR 1 WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

1.1  Wartości niematerialne i prawne

   AKTYWA

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na 31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE razem   5 569   8 471

  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych   2 902   5 804   -   2 902

1.2  Zmiany wartości niematerialnych i prawnych ( wg grup rodzajowych )

Zestawienie zmian wartości niematerialnych i prawnych

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na 31.12.2020 Stan na 31.12.2020
RÓŻNICA

Utworzony odpis na
31.12.2020   2 902   -   2 902
Wartość netto na 31.12.2020   2 902   5 804   -   2 902

1.3  Wartości niematerialne i prawne ( struktura własnościowa )

 a) własne

   AKTYWA

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na 31.12.2020 Stan na 31.12.2020
RÓŻNICA

I. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE razem   5 569   8 471   -   2 902

  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych   2 902   5 804   -   2 902

VII. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

3.1  Rzeczowe aktywa trwałe

   AKTYWA

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na 31.12.2020 Stan na 31.12.2020
RÓŻNICA

II   RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE RAZEM   14 447   19 303   -   4 856

  1. Środki trwałe   14 358   19 215   -   4 857

  b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej   6 034   7 350   -   1 316

  c) urządzenia techniczne i maszyny   6 530   10 071   -   3 541

3.2 Zestawienie zmian wartości rzeczowych aktywów trwałych

Budynki,
lokale

Urządzenia
techniczne i

maszyny

Środki
trwałe   w
budowie Środki trwałe

razem

Budynki,
lokale

Urządzenia
techniczne i

maszyny

Środki
trwałe

w
budowie

Środki
trwałe
razem

Różnica na
środkach
trwałych

razem

Wartość brutto na
01.01.2020 9 105 12 021 391 24 049 9 105   391 11 637 11 355

Zwiększenia   - - 64 431 -   64 367 64

Zmniejszenia   - - 367 367 -   367 0 367

Likwidacja   - - - - -   - 0 -

Wartość brutto na
31.12.2020 9 105 12 021 88 23 056 9 105   88 12 004 11 052

Umorzenie na 01.01.2020 1 411 1 531 - 3 907 1 411   - 2 376 1 531

Umorzenie za okres   344 419 - 903 344   - 484 419

Umorzenie na 31.12.2020 1 755 1 950 - 4 810 1 755   - 0 4 810

Odpis na 31.12.2020 1 315 3 541 - 4 856   - 2 860 1 996

   -   -

Wartość netto na
31.12.2020 6 035 6 530 88 14 447 7 350   88 9 144 5 303

3.3  Środki trwałe bilansowe ( struktura własnościowa )

 a) własne

   AKTYWA
PO KOREKCIE

PRZED
KOREKTĄ

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020 RÓŻNICA

II   RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE RAZEM   14 447   19 215   -   4 768

  1. Własne   14 447   19 215   -   4 768

  2. Razem   14 447   19 215   -   4 768

VIII. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

4.1  Należności długoterminowe

   AKTYWA

PO
KOREKCIE

PRZED
KOREKTĄ

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020 RÓŻNICA

III   NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 28 30 -2

  3.
Od pozostałych jednostek ( kaucja za wynajmowane
obiekty ) 28 30 -2

4.2  Zmiana stanu należności długoterminowych ( wg tytułów )

Zmiana stanu należności długoterminowych ( wg tytułów )

   PO KOREKCIE
PRZED

KOREKTĄ

Zmiana stanu należności długoterminowych ( wg tytułów ) Stan na 31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

Zmniejszenia   27 25 2

Należności długoterminowe na koniec okresu   28 30 -2

4.4  Należności długoterminowe ( struktura walutowa )

 a) w walucie polskiej

   AKTYWA
PO KOREKCIE

PRZED
KOREKTĄ

Stan na 31.12.2020
Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

III   NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE 28 30 -2

  3.
Od pozostałych jednostek ( kaucja za
wynajmowane obiekty ) 28 30 -2

IX. ZAPASY

   AKTYWA
PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020 RÓŻNICA

I   ZAPASY RAZEM 5 427 5 496 -69

  1. Materiały 4 116 4 185 -69

Odpis aktualizujący zapasy

   AKTYWA

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na
31.12.2020

Stan na
31.12.2020

RÓŻNICA

I   ZAPASY produktów gotowych i towarów 5 427 5 496 -69

  1. Materiały 4 185 4 185 0

   Odpis aktualizujący wartość materiałów na magazynie -69   -69

Wartość materiałów pomniejszona o odpis
aktualizujący 4 116 4 185 -69

  6. Zapasy razem 5 427 5 496 -69

X. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

8.2 Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności krótkoterminowych

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych
Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020
RÓŻNICA

odwrócenie odpisu aktualizującego należności 23 - 23

Razem - 23 -23

8.3 Należności krótkoterminowe brutto ( struktura walutowa )

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Należności krótkoterminowe brutto ( struktura walutowa )
Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

a) w walucie polskiej 314 317 -3

b) w walutach obcych 3 - 3

Razem 317 317 0

XI. KAPITAŁ ZAPASOWY

XII. REZERWY KRÓTKOTERMINOWE NA ŚWIADCZENIA EMERYTALNE I NIEWYKORZYSTANE URLOPY

Zmiana stanu krótkoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne  i
niewykorzystane urlopy

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na
31.12.2020

Stan na 31.12.2020
RÓŻNICA

b) zwiększenia z tytułu: 71 - 71

- rezerwa na niewykorzystane urlopy 71 - 71

c) stan na koniec okresu 310 239 71

XIII. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

Zwiększenia 2 568 - 2 568

2 568
-

2 568

Kapitał zapasowy na koniec okresu 109 370 106 802 2 568

Nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej)

nad wartością nominalną udziałów (akcji)

XIV. KOSZTY OPERACYJNE WEDŁUG RODZAJU

XV. INNE KOSZTY OPERACYJNE

21.2 Zobowiązania krótkoterminowe

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Zobowiązania krótkoterminowe

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

a) wobec jednostek powiązanych 210 168 42

c) wobec pozostałych jednostek 14 501 14 678 -177

 - z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 11 994 12 128 -134

- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności: 1 183 1 226 -43

do 12 miesięcy 1 183 1 226 -43

14 711 14 846 -135

21.2 Zobowiązania krótkoterminowe ( struktura walutowa )

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Zobowiązania krótkoterminowe ( struktura walutowa )

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

a) w walucie polskiej 14 226 14363 -137

14 711 14 848 -137

Zobowiązania krótkoterminowe razem

Zobowiązania krótkoterminowe razem

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

e) wynagrodzenia 2 214 2 142 72

Koszty według rodzaju razem 7 871 7 799 72

Koszty ogólnego zarządu ( wielkość ujemna ) -5 641 -5 570 -71

Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 153 152 1

Koszty według rodzaju

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

e) odpisy wartości aktywów niefinansowych, 7 828 - 7828

Razem 8 935 1 107 7828

Inne koszty operacyjne

XVI. INNE PRZYCHODY FINANSOWE

XVII. INNE KOSZTY FINANSOWE

XVIII. PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY

XIX. NOTA OBJAŚNIAJĄCA DO PRZEPŁYWÓW PIENIEŻNYCH

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

c) pozostałe 2 - 2

Inne przychody finansowe razem 9 7 2

Inne przychody finansowe

31.2 Inne koszty finansowe

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

a) ujemne różnice kursowe 36 36

- zrealizowane 4 4

- niezrealizowane 32 32

b) koszty emisji obligacji 659 659

Inne koszty finansowe razem 695 - 695

Inne koszty finansowe

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

1. Zysk (strata) brutto -15 878 -7 977 -7 901

przychody nie podlegające opodatkowaniu -301 -303 2

koszty nie podlegające zaliczeniu w koszty podatkowe 8 057 158 7 899

3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -8 141 -8 141 0

Podatek dochodowy bieżący

XX. Dodatkowe informacje i objaśnienia

W dodatkowych informacjach i wyjaśnieniach dołączanych w formie pdf do raportu zmieniły się noty zgodnie z wykazem zamieszczonym

powyżej. Poza powyższym dokonano następujących korekt:

1) pkt. 3.6 było:

Na dzień 31 grudnia 2020 roku oraz na dzień 31 grudnia 2019 roku nie wystąpiła trwała utrata wartości środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Spółka podjęła

[…]

Na dzień 31 grudnia 2020 roku oraz na dzień 31 grudnia 2019 roku nie wystąpiła trwała utrata wartości środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Spółka podjęła

decyzję, że środki trwałe tworzące linię produkcyjną amortyzowane będą metodą naturalną.

Mając na uwadze zapisy ustawy o rachunkowości art 28 Ustawy o rachunkowości, nie rzadziej niż na dzień bilansowy należy dokonać wyceny aktywów i pasywów. Rzeczowe
aktywa trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Z trwałą utratą wartości środków trwałych mamy do czynienia wtedy, gdy istnieje duże
prawdopodobieństwo, że kontrolowany przez jednostkę składnik aktywów nie przyniesie w przyszłości w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych.
Sporządzony na zlecenie zarządu Spółki operat szacunkowy z 11 czerwca 2021 roku zawiera wycenę nieruchomości gruntowej zabudowanej sporządzonej metodą dochodową,
natomiast pozostałe środki trwałe wycenione zostały w wartości likwidacyjnej .

PO KOREKCIE PRZED KOREKTĄ

A

Stan na

31.12.2020

Stan na

31.12.2020 RÓŻNICA

I -15 988 -8 088 -7 900

II 11 904 4 004 7 900

4 7 759 0 7 759

5 393 321 72

6 125 55 70

7 163 162 1

8 1 087 1089 -2

III -4 084 -4084 0

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata netto

Korekty razem:

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasów

Zmiana stanu należności

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych ( z wyłączeniem pożyczek i

kredytów)

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)

Mając na uwadze powyższy fakt oraz fakt, że plany sprzedażowe uległy zmianie w związku z przedłużającymi się procedurami rejestrowymi oraz trwającą pandemia COVID-19
zarząd Spółki podjął decyzję o dokonaniu odpisu wartości nieruchomości budowlanej znajdującej się w Szeligach na kwotę 1.315,00 tys. zł zł, natomiast środki trwałe składające